
UCHWAŁA NR CCXCIL1139/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie inwestycji pn. 
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Nr 3110L 

Chorupnik - Rudnik - Mościska”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy zdnia $5czerwca 1998roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm. ), uchwala się co następuje: 

$ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz powiatowej jednostki organizacyjnej tj. Zarządu Dróg Powiatowych 

w Krasnymstawie inwestycję pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 3110L Chorupnik - Rudnik - Mościska" współfinansowaną z Programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

$ 2. Przekazanie inwestycji nastąpi na podstawie protokołu przekazania (PT). 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej leńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Rowomeżą nd 

Jan Mróz 

Id: 97F0312A-C167-42C2-AE5B-12B11D8E9F17. Uchwalony Strona I


